

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Jongsma V.O.F.
Nijverheidsweg 9
9791 DA Ten Boer
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603060
Kundennr.: 58176
Datum: 22. juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49 (0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210603421 vom 21.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210603421: Externe Belegnr. 255777:				
1	400151		EM 350 R uitvoering D ø 65 mm	3	STCK	47,49	142,47
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,04 kg				
2	401120		Knevelbout voor steunwielhoude	1	STCK	3,40	3,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg				
3	401122		Knevelbout voor steunwielhoude	3	STCK	4,27	12,81
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg				
4	10522		ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat	3	STCK	11,19	33,57
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,53 kg				
5	10520		ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat	3	STCK	11,19	33,57
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,53 kg				
6	6200		Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)	1	Stück	9,50	9,50
Totaal EUR							235,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL852316641B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603060

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603060 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,875